[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

23.04.2015                              г.Ужур                                                 № 56-368р
О внесении изменений в решение

Ужурского районного Совета

депутатов от 14.12.2011 № 24-160р

Руководствуясь статьями 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 18.03.2010 № 121-п «Об утверждении порядка расчета экономической обоснованности коэффициентов К1, К2 и К3 используемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Постановлением Совета администрации края от 15.05.2008 № 239-п «О порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Красноярского края», статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести приложение № 3 к решению Ужурского районного Совета депутатов от 14.12.2011 № 24-160р  следующие изменения:

1.1. исключить из текста по группе 13 словосочетания: «воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений», «энергетики и»;
1.2. дополнить приложение строками 13.1,13.2 следующего содержания:

	Группа
	Наименование вида разрешенного использования
	Коэффициент К1

	13.1
	Воздушные линии электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств энергетики
	0,02

	13.2
	Площадные объекты энергетики (трансформаторные подстанции или иные подстанции)
	0,015

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района

  Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 23.04.2015, № 56-368р

PAGE